1. GĠRĠġ

Bu çalışma, Gazzâlî‟nin (ö. 505/1111) Tehâfütü’l-Felâsife adlı eserinde yer alan

“meâd” meselesini, Fârâbî (ö. 339/950) ve Hocazâde Muslihuddin Efendi‟nin (ö. 893/1488)

görüşlerini karşılaştırmak suretiyle ele alıp incelemeyi amaçlamaktadır. Bu bağlamda

öncelikle meâd meselesinin fikrî arka planını ve felsefî tartışma alanını belirleyeceğiz.

Ardından Fârâbî ve Hocazâde‟nin meseleye dair görüşlerini karşılaştırmak suretiyle meâd

meselesiyle ilgili değerlendirmemize yer vereceğiz.

EXTENDED ABSTRACT

This is the work of the Al-Gazali‟s (d.) 505/1111) the “mead” issue in Tahafitu'l-Felasifah (d.)

339/950) and Hojazadhe Muslihuddin Efendi (d.) 893/1488) aims to discuss and examine their

views by comparing them. In this context, we will first determine the intellectual background and

philosophical discussion area of the Mead issue. We will then compare Farabi and Hojazadhe‟s

views on the issue and take part in our evaluation of the Mead issue.